INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

ESTENDER A REDE DE ÁGUA TRATADA NA RUA FLORIANO SOAES DE SOUZA.

Justificativa.

Moradores vem questionando que a rede de água tratada só existe até determinado ponto da rua e
reivindicam a sua extensão. Deste modo, atendendo solicitação de moradores locais, sugiro que esta
Administração Municipal  tome providencias cabíveis junto a concessionária/fornecedora de água tratada
no Município.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 17 de novembro de 2023

Vereador(es):

Silvio Nogueira da Cunha

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003200350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-11-17T15:22:58-0300